DESCRIÇÃO DO SISTEMA 
 Nome/Razão Social:  WEB COMUNICACAO LTDA  CNPJ:  03.604.300/0001-78 

Nome Fantasia:  Fistel:  50402201701 

Serviço:  RADIODIFUSÃO SONORA EM FREQÜÊNCIA MODULADA - FM  UF:  GO 

Localidade:  COCALZINHO DE GOIÁS  Classe PB:  C 

Canal PB:  206 (duzentos e seis)   Canal OP:  206 
 Freqüência PB:  89,1 MHz   Freqüência OP:  89,1 
MHz 

Classe OP:  C 

Num. Estação:  690182112  Indicativo:  ZYV938  Telefone (Sede):  3552-2020 

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DE OPERAÇÃO DA ESTAÇÃO 

1 - LOCALIZAÇÃO DA ESTAÇÃO 

Logradouro:  AV NIQUELÂNDIA QD 41 LOTE 01   Número:

[...]

Senhor Representante Legal,

1. Cumprimentando-o cordialmente, refiro-me à solicitação em
epígrafe, efetuada por essa entidade, permissionária  do Serviço de Radiodifusão
Sonora em Frequência Modulada , na localidade de COCALZINHO DE GOIÁS-GO,
com utilização do  canal 206 (duzentos e seis), para encaminhar a cópia da Nota
Técnica n.° 10903/2017/SEI-MCTIC, com a indicação das pendências existentes em
destaque.

2. Fica estabelecido o prazo de 30 dias, contados da data do
recebimento deste Ofício, para o cumprimento TOTAL das exigências aqui